
Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

1 

konopijelek.cz 
 

I. 

Identifikační údaje spolku 

 

Název: Ganja For All Animals, z.s.1 

Další údaje: IČ:227 24 303, DS: pmgb579, www.konopijelek.cz 

Poštovní adresa: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov 6 

Spolek2 je zakládajícím3 členem aliance4 Cannabis is The Cure, z.s.5 

 

Dne 10. prosince 2024 byla členy Konference pořádané k Mezinárodnímu dni pro 

lidská práva a poctě 70. výročí prezentovaných výsledků první světové vědecké 

konference o léčbě konopím „Konopí jako lék“ konané dne 10. prosince 1954 

v Olomouci a 30. výročí založení olomoucké nevládní organizace SANANIM dne 14. 

července 1994, zvolena za statutární orgány:  

 

Správní rada: Správním radou je aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure, 

z. s., IČ: 266 70 232, DS: 4ex7c9p, Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc jednající 

v zastoupení Mgr. Dušana Dvořáka, nar. 12. ledna 1962, Přichystalova 180/14, 779 00 

Olomouc (správního rady)  

 

Dozorčí rada: Dozorčím radou je aliance společenství filantropů, mecenášů, investorů 

a podporovatelů právního, přírodovědného a národohospodářského výzkumu 

Konopí je lék (Cannabis is The Cure) European Society of Investors in Natural and Social 

Sciences Research, z.s., IČ: 706 31 298, DS: wztbjmm, poštovní adresa do dne 10. 

prosince 2024: JINE KAFE – Cannabis Social Club, Stará 51/4, 708 00 Ostrava, ode dne 

10. prosince 2024: Slezská 14, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, jednající v zastoupení Mgr. 

Ivana Chalaše, nar. 8. února 1955, Mírová 623, 331 41 Kralovice (dozorčího rady)  
 

Rozhodování: Členové správní a dozorčí rady jednají samostatně.  

 

 
1 Spolek byl založen v bezbariérové škole pro dospělé Ateliér ALF Bořivojova 90, 130 00 Praha 3 – Žižkov v předvečer 

svátku sv. Šavla Dvojčat ze Siamu dne 11. září 2008 k vizualizaci a) turné výzkumu Konopí je lék a za b) vizualizaci 

bezbariérového vzdělávání dospělých Ateliérem ALF a Edukativní konopné kliniky a za c) vizualizaci celorepublikového 

happeningu BED IN ve zdravotně sociálních službách na Mezinárodní den lidských práv 10. prosince 2008 jako první 

společné akce nevládních organizací zapojených do právního, přírodovědného a národohospodářského výzkumu 

Konopí je lék (Cannabis is The Cure) zveřejněného na Velký pátek dne 21. března 2008 Do dne 10. prosince 2024 pod 

názvem ode dne 20.prosince 2017 společnost sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s., ode dne 10. prosince 

2008 jako společnost vizuální komunikace Art Language Factory, z.s a ode dne 10. prosince 2012 jako společnost 

sociální ekologie, spolek Art Language Factory, z.s byl založen jako občanské sdružení Vizuální komunikace,  viz Zápisy 

Konferencí (dříve Valných hromad) a Stanovy na https://www.konopijelek.cz/o-nas/  
2 ALF je akronym pro Art Language Factory 
3 Viz https://www.youtube.com/@ArtLanguageFactory  
4 Spolek byl založen zakladateli a investory olomouckého občanského sdružení SANANIM (IČ: 608 03 291, založeno dne 

14. července 1994, ode dne 1.1. 2001 spolek P-centrum) úspěšně realizující vybudování Střediska prevence, léčby a 

rehabilitace osob ohrožených drogovou závislostí P-centrum s galerií a rodinným centrem U mloka, mezinárodními 

konferencemi a Týdny pro duševní zdraví, celorepublikovým projektem InternetPoradna.cz ad. Dále byl spolek založen 

zakladateli a investory pražské, resp. žižkovské otevřené bezbariérové školy pro dospělé Ateliér ALF, seminářů 

Autoportréty a galerie Jaroslavy Moserové, galerie Na zdi a Studentské galerie (2005 – 2010) a dále zakladateli a 

investory Edukativních konopných klinik, Konopných apatyk královny koloběžky první (Praha, Ospělov a Olomouc) 

ad. odborných, uměleckých a náboženských aktivit právního, přírodovědného a národohospodářského výzkumu a 

turné Konopí je lék (Cannabis is The Cure), výzkumu zveřejněného na Velký pátek dne 21. března 2008 spolu s prvním 

legislativním návrhem na dekriminalizaci pěstování konopí k výzkumu,  léčbě a osobní spotřebě. Spolek měl v letech 

2008–2024 sídlo v Konopné apatyce královny koloběžky první v Ospělově (2008–2010), v Konopné apatyce královny 

koloběžky první v Praze (2010–2013, Praha 3, Bořivojova 90), v Konopné apatyce královny koloběžky první v Olomouci 

(2013–2016, Přichystalova 14) a zpět v Ospělově (od r. 2016).  
5 Aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure, z. s. koordinuje právní, přírodovědný a národohospodářský 

výzkum Konopí je lék (Cannabis is The Cure). 

http://www.konopijelek.cz/
https://www.konopijelek.cz/o-nas/
https://www.youtube.com/@ArtLanguageFactory


Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

2 

konopijelek.cz 
 

II. 

Poslání spolku6  
 

Účelem aliance nevládních organizací Ganja For All Animals je realizace odborných, 

uměleckých a náboženských projektů právního, přírodovědného a národohospodářského 

výzkumu Konopí je lék (Cannabis is The Cure).7 

 

 

III. 

Orgány spolku  
 

1) Orgány spolku8 jsou následující: 

• Konference (dříve Valná hromada)  

• Správní rada (dále jen SR)  

• Dozorčí rada sdružení (dále jen DR) 
 

2) Konference je nejvyšším orgánem spolku a současně také nejvyšším orgánem 

aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure, z.s. Společné zasedání 

nevylučuje právo svolat a uspořádat samostatnou Konferenci dané členské nevládní 

organizace.   

3) Konference je oprávněna:  

• přijímat a měnit stanovy  

• schvalovat koncepci a strategii aktivit na následující období 

• volit členy statutárních orgánů (SR a DR)  

 
6 Spolek je spoluzakladatelem Edukativních konopných klinik. Edukativní konopná klinika byla založena, vybudována 

a provozována ode dne 10. prosince 2008 do dne 10. prosince 2024: 1) otevřenou bezbariérovou společností Ateliér 

ALF, z.s., 2) odbornou společností Konopí je lék, z.s. a 3) společností sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s. 

za podpory 4) společenství filantropů, mecenášů a investorů European Society of Investors in Natural and Social 

Sciences Research, z.s. a 5) členů asociace Cannabis is The Cure, z.s. Dne 10.prosince 2024 byla otevřená bezbariérová 

společnost Ateliér ALF, z.s. transformována na alianci s názvem Edukativní konopná klinika, z.s. Odborná společnosti 

Konopí je lék, z.s. byla transformována na alianci European Educational Cannabis Clinic, z.s. a společnost sociální 

ekologie Art & Body Language Factory, z.s. byla transformována na alianci Ganja For All Animals, z.s. Edukativní 

konopná klinika byla v letech 2006 - 2010 vybudována v Praze a provozována svými odbornými programy v Praze 

v letech 2007 - 2012, změna pražského sídla všech spolků aliance byl provedena se souhlasem nových olomouckých 

majitelů nemovitosti Přichystalova 180/14 (Jana a Ing. František Dvořákovi a Vladimír a Dagmar Dopitovi) dne 

10.prosince 2013, garančně rovněž společně dne 31.12.2013 a na Valné hromadě dne 12.ledna 2014, změna sídla byla 

schválena dne 14.5.2016 na třetí společné sídlo - v Ospělově. Majitelkou ospělovského sídla po zakladatelích odborné 

společnosti Konopí je lék, z.s. Mgr. Dušanu a Mgr. Radomíře Dvořákových je ode dne 15. září 2019 dozorčí rada aliance 

společenství European Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, z.s. Mgr. Vanda Prokešová (do 10. 

prosince 2024 předsedkyně správní rady). 
7 Evropské projekty Ganja For All Animals mají za cíl úspěšnou registraci projektů aliance jako je Bank of Cannabis, 

Medical Cannabis Social Club a European Cannabis Church realizovaných ve spolupráci se členy aliance Cannabis 

is The Cure, univerzitami, výzkumnými ústavy, investory a soukromými subjekty. Ganja For All Animals ve spolupráci se 

členy aliance Cannabis is The Cure.z.s. dále realizuje projekty EU CannaPass (cestování bez diskriminace a 

kriminalizace, projekty mířící na EU poslance prospěšné nejen pro válečné veterány a jejich rodiny, cíl harmonizace 

práva EU), EU Canna Novel Food (uchovat paměť evropského člověka o potravinách z konopí nejen v dobách 

hladomoru, a nejen pro válečné veterány a jejich rodiny a změnit EU legislativu) a projekt pro Paměti národa: Disidenti 

konopí před sametem a po sametu. 
8 Každý člen SR a DR jedná samostatně.  

 



Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

3 

konopijelek.cz 
 

• schvalovat rozpočet na další rok 

• schvalovat zprávu o činnosti (výroční zprávu) za předcházející období  

• rozhodovat o založení nových společností a účasti v dalších společnostech 

• zrušit spolek 

4) Konference je svolávána 1x ročně, může být svolána i mimořádná Konference.  

5) Pozvánka na Konferenci musí být členům doručena nejpozději 14 dní před 

jednáním. 

6) Řádnou i mimořádnou Konferenci svolává SR, nebo jím pověřená osoba.  

7) Součásti pozvánky je návrh na přijetí usnesení, ev. návrh podoby zápisu 

Konference.  

8) Řádnou i mimořádnou Konferenci může svolat také DR, jestliže není řádná 

Konference svolána déle jak 18 měsíců a mimořádnou, zjistí-li DR při své činnosti 

nedostatky, které SR přes písemné vyrozumění neodstraní. 

9) Konference je svolávána způsobem určeným rozhodnutím SR.  

10) Konference, není – li svolavatelem určeno jinak, je svolávána na internetové síti, 

nejlépe na platformě Google Meet.   

11) Jednání Konference řídí svolavatel. 

12) Svolavatel odpovídá za pořízení zápisu z jednání Konference.  

13) Konference je usnášeníschopná, je-li přítomna nadpoloviční většina členů a pro 

platnost usnesení je nutná 2/3 většina hlasů všech přítomných členů.  

14) Způsob hlasování na Konferenci se stanoví při zahájení jednání.  

15) Je-li Konferencí přijato usnesení, jako se stalo dne 10. prosince 2024, že do doby 

další Konference tento nejvyšší orgán spolku zastupují celkem tři členové správní a 

dozorčí rady aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure, z.s. Mgr. Dušan 

Dvořák, Mgr. Vanda Prokešová a Mgr. Ivan Chalaš, jde od tzv. zúženou Konferenci.  

16) Zúžená Konference není oprávněna: a) schvalovat rozpočet, b) schvalovat zprávu 

o činnosti, c) schvalovat koncepci a strategii aktivit na následující období, d) není 

oprávněna nesvolat řádnou Konferenci 1x za rok a dále e) zrušit spolek.  

17) Zúžená Konference je oprávněna: a) přijímat a měnit stanovy, b) zvolit další členy 

statutárních orgánů (SR a DR) a c) zakládat nové společnosti a přijímat účast v dalších 

společnostech 

¨  

 

18) SR má lichý počet členů a tito jsou voleni a odvoláváni Konferencí.  

19) SR je/-jsou členské nevládní organizace aliance Cannabis is The Cure, z.s. 

zastoupené členem/-kou aliance.  

20) Je-li SR vícečlenná, zvolí na Konferenci svého předsedu/-kyni.  

21) Funkční období není určeno.  

22) Člen/-ka SR může z funkce odstoupit, nebo být odvolán/-a.  

23) Odvolání SR se děje z důvodu nečinnosti nebo prokázaného porušení stanov.  

24) Při odstoupení je nutné zaslat rozhodnutí písemně do datovky aliance nevládních 

organizací Cannabis is The Cure, z.s. DS: 4ex7c9p nebo rozhodnutí zaslat s podpisem 

poštou k rukám předsedy/-kyně DR aliance Cannabis is The Cure, z.s., ev. dle dohody 

k rukám některého z dalších členů DR aliance Cannabis is The Cure, z.s. 



Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

4 

konopijelek.cz 
 

25) Je-li rozhodnutí o odstoupení učiněno členem/-kou SR, která je zastoupena pouze 

jednou fyzickou osobou, je nutné ihned po obdržení rozhodnutí svolat mimořádnou 

Konferenci.  

26) Členové SR mohou být voleni opakovaně. 

27) SR má následující kompetence: 

• provádí veškerá usnesení Konference  

• rozhoduje o způsobu realizace těchto usnesení 

• připravuje zprávu o činnosti (výroční zprávu)  

• připravuje strategie a další doklady předkládané Konferenci ke schválení 

• navrhuje členům Konference složení statutárních orgánů  

28) Je – li SR vícečlenná, jednání svolává předseda, a to alespoň 4x za rok. 

29)  Jednání řídí svolavatel.  

30)  SR má následující práva a povinnosti: 

• je statutárním zástupcem spolku 

• vykonává rozhodnutí Konference  

• reprezentuje a zastupuje spolek navenek 

• zajišťuje řádné hospodaření, odpovídá za správné a účelné nakládání s majetkem 

a s finančními prostředky spolku 

• svolává členy a informuje Konferenci o realizovaných aktivitách  

• má právo delegovat své pravomoci 

 

 
 

31) DR má lichý počet členů a tito jsou voleni a odvoláváni Konferencí.  

32) DR je/-jsou členské nevládní organizace aliance Cannabis is The Cure, z.s. 

zastoupené členem/-kou aliance.  

33) Je-li DR vícečlenná, zvolí na Konferenci svého předsedu/-kyni.  

34) Funkční období DR není určeno.  

35) Člen/-ka DR může z funkce odstoupit, nebo být odvolán/-a Konferencí.  

36) Odvolání DR se děje z důvodu nečinnosti nebo prokázaného porušení stanov.  

37) Při odstoupení je nutné do 1. měsíce od rozhodnutí o odstoupení zaslat rozhodnutí 

písemně do datovky aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure, z.s. DS: 

4ex7c9p nebo rozhodnutí o odstoupení zaslat s podpisem poštou k rukám předsedy/-

kyně DR aliance Cannabis is The Cure, z.s. na jeho/její domovskou adresu, ev. dle 

dohody k rukám některého z dalších členů DR aliance Cannabis is The Cure, z.s. 

38) Je-li rozhodnutí o odstoupení učiněno členem/-kou DR, která je zastoupena pouze 

jednou fyzickou osobou, je nutné ihned po obdržení rozhodnutí svolat mimořádnou 

Konferenci.  

39) Členové DR mohou být voleni opakovaně. 

40) DR je svolávána a řízena jejím předsedkyní/-ou, je-li DR vícečlenná. 

41)  DR má tyto pravomoci a povinnosti: 

• kontroluje naplňování přijatých usnesení a poslání spolku dle stanov,  



Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

5 

konopijelek.cz 
 

• kontroluje činnost a hospodaření spolku z hlediska zákonnosti, hospodárnosti a 

souladu s cíli spolku a za tímto účelem má přístup ke všem dokladům a 

dokumentaci spolku  

• je oprávněna požadovat součinnost a vysvětlení od všech členů spolku, resp. 

všech členů aliance Cannabis is The Cure, z.s. 

• v případě zjištění nedostatků je povinna požadovat od SR nápravu v termínech, 

které stanoví 

• za podmínek daných stanovami je oprávněna svolávat Konferenci 

• vede agendu členů  

42)  DR jedná vůči Konferenci a SR.  

43) DR je oprávněna účastnit se jednání SR s hlasem poradním.   

 

 
 

IV. 

Členství  
 

1) Členové spolku jsou současně členy aliance nevládních organizací Cannabis is The 

Cure, z.s.  

2) Členem může být fyzická osoba starší 18 let způsobilá k právním úkonům. 

3) Členové musí být nejméně 1 rok zájemcem/-kyní o členství. 

4) Zájemci o členství v průběhu 1 roku vykonají alespoň 33 dobrovolnických hodin.  

5) Zájemci o členství jsou dále povinni podat písemnou přihlášku s uvedením 

osobních a kontaktních údajů a zaplatit registrační příspěvek 1.500, - Kč, ev. si dle 

dohody se SR registrační příspěvek odpracují jako dobrovolníci, ev. naopak 

dobrovolnické hodiny kompenzují ekvivalentem finančního či majetkového daru 

v relaci 1 hodina dobrovolníka = 250 Kč.  

6) Přijetí za člena spolku rozhoduje DR na návrh SR.  

7) DR vede evidenci členů. 

8) Členové spolku, kteří mají odpracováno více než 1. 000,- (slovy tisíc) 

dobrovolnických hodin ve prospěch spolku nebo aliance nevládních organizací 

Cannabis is The Cure, z.s., ev. spolku nebo nevládním organizacím aliance 

Cannabis is The Cure, z.s. poskytli finanční/majetkový ekvivalent (cca 250. 000,- Kč), 

mohou své dobrovolnické hodiny delegovat na další důvěryhodné osoby, které 

žádají o přijetí za členy.  

9) Členové mají povinnost účastnit se Konference. 

10) Členové mají právo být v období mezi jednáními Konferencí informováni o činnosti, 

dále pak prostřednictvím webových stránek nebo e-mailem.  

11) V případě, že se člen/-ka nemůže Konference účastnit, je povinen/-na nejpozději 

3 dny před konáním Konference svolavateli Konference sdělit, kterému 

členovi/člence dal/-a svůj hlas (zmocnění k hlasování).  

12) V případě, že člen/-ka 3 dny před konáním Konference nesdělil/-la svolavateli 

zmocnění k hlasování, je daný hlas automaticky určen svolavateli.  



Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

6 

konopijelek.cz 
 

13) Členové mají právo podávat návrhy a podněty směřující k naplňování poslání 

spolku a aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure, z.s., mají právo 

kritizovat činnost statutárních orgánů, a to i formou stížnosti DR nebo Konferenci.  

14) Členové mají právo volit statutární orgány všech členských spolků aliance 

nevládních organizací Cannabis is The Cure, z.s. a být do těchto orgánů voleni. 

15) Členové se podle svých možností podílejí na činnosti spolku a aliance nevládních 

organizací Cannabis is The Cure, z.s. a přispívají k jejich rozvoji, řádně a odpovědně 

vykonávají svěřené funkce, je-li tato funkce členy přijata.  

16) Členství zaniká:  

• vystoupením ze spolku písemným prohlášením do datovky aliance nevládních 

organizací Cannabis is The Cure, z.s. DS: 4ex7c9p nebo rozhodnutí o ukončení 

členství zaslané s podpisem poštou k rukám předsedy/-kyně DR aliance 

Cannabis is The Cure, z.s. na jeho/její domovskou adresu, ev. dle dohody 

k rukám některého z dalších členů DR aliance Cannabis is The Cure, z.s. 

• vyloučením na základě usnesení Konference 

• neplacením členských příspěvků 100 Kč/rok déle než 12 měsíců po termínu 

• úmrtím člena/-ky  

 

 
 

V. 

Hospodaření  
 

Hospodaření spolku se řídí obecně závaznými právními předpisy, stanovami a 

ostatními vnitřními předpisy spolku.  Spolek je veřejně prospěšným poplatníkem. 

V případě, že by spolek začal k plnění poslání podnikat a SR jej registroval na 

Živnostenském úřadu, nebo přijal dotaci či grant, je SR povinen spolek neprodleně 

registrovat na Finančním úřadu.  

 

VI. 

Majetek 

 

Majetek spolku tvoří movitý i nemovitý majetek, finanční prostředky a dále hmotná a 

nehmotná práva. Finanční prostředky spolku jsou uloženy na samostatném účtu 

v peněžním ústavu. 

 

 

VII. 

Řešení sporů 

 

Spory vyplývající z členství nebo z činnosti spolku řeší DR. V případě, že ani po 

projednání DR nedojde k dohodě, rozhoduje Konference. 

 



Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

7 

konopijelek.cz 
 

VIII. 

Zánik spolku 
 

1) Spolek může zaniknout způsobem, který stanoví zákon nebo usnesením 

Konference.  

2) V případě zániku usnesením Konference je nutný souhlas alespoň nadpoloviční 

většiny všech členů. 

3) Při zániku budou vypořádány veškeré závazky a pohledávky způsobem, který 

stanoví zákon.  

 

 
 

IX.  

Specifické ustanovení 
 

Specifickým ustanovením Stanov je strana 8–9 dále s deset let starým prohlášením 

přednosty Ústavu soudního lékařství Fakultní nemocnice v Olomouci doc. RNDr. Petera 

Ondry, CSc. ze dne 24. září 2014 související s klíčovou aktivitou všech nevládních 

organizací aliance Cannabis is The Cure, z.s. v roce 2025 „Propusťte politické vězně“, 

kteří jsou více než 33 let kriminalizováni v rozporu s čl. 39 LZPS, aniž by ČR měla právně 

závazný předpis, jak poznat legální konopí, zatímco právně závazný unijní předpis 

absolutně ignoruje9. Právě tyto skutečnosti jsou doloženy na stranách 8–9 Stanov 

v deset let starém prohlášení znalce10.  

 

X.  

Závěrečné ustanovení 

 

Strana 10 Stanov je totožná s závěrečnou 10. stranou Zápisu schválených usnesení 

Konference členů dne 10. prosince 2024, kdy byl nejen Mezinárodní den lidských práv, 

ale také 70. výročí první světové vědecké konference o léčbě konopí „Konopí jako 

lék“ konané dne 10. prosince 1954 v Olomouci11.  

 

Stanovy nabývají účinnosti dnem registrace, resp. dnem zápisu změn dle usnesení 

Konference dne 10. prosince 2024.  

 
9 Podrobně viz https://www.konopijelek.cz/novinky/stiznost-na-poruseni-zakona/  
10 Prohlášení dalších excelentních znalců jako je prof. RNDr. Lumír Hanuš, Dr.Sc., Znaleckého ústavu Přírodovědecká 

fakulta Univerzity Palackého v Olomouci nebo emeritního rektora Univerzity Palackého v Olomouci prof. Mgr. Josefa 

Jařaba, CSc. ad. jsou doložena na https://univerzita-palackeho.blogspot.com/  
11 Viz https://www.konopijelek.cz/novinky/olomoucka-konference-konopi-jako-lek-dne-10-12-1954/  

 

https://www.konopijelek.cz/novinky/stiznost-na-poruseni-zakona/
https://univerzita-palackeho.blogspot.com/
https://www.konopijelek.cz/novinky/olomoucka-konference-konopi-jako-lek-dne-10-12-1954/


Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

8 

konopijelek.cz 
 



Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

9 

konopijelek.cz 
 

 



Stanovy  
Ganja For All Animals, z.s  

změny ke dni 10. prosince 2024  

 

 

10 

konopijelek.cz 
 

X.  

Závěrečné ustanovení 
 

Toto je poslední 10. strana zápisu schválených usnesení Konference členů aliance 

nevládních organizací Cannabis Is The Cure, z.s. dne 10. prosince 2024 (dále jen 

Zápisu), která je současně posledním X. bodem/10. stranou Stanov níže uvedených 

členů nevládních organizací aliance Cannabis is The Cure, z.s.  

 

Konkrétně Zápisu a Stanov členů spolu zakladatelů Edukativní konopné kliniky 

společně sídlem Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov 6, což je 

nově ode dne 10. prosince 2024 aliance:   

 

• Edukativní konopná klinika, z.s. (dříve otevřená bezbariérová společnost Ateliér 

ALF, z.s.), IČ: 226 80 101, L 22953/KSBR, DS: dxeepmd  

 

• European Educational Cannabis Clinic, z.s. (dříve odborná společnost Konopí je 

lék, z.s.), IČ: 227 27 281, sp.zn. L 22019/KSBR, DS: 6ufexs6  

 

• Ganja For All Animals, z.s.  (dříve společnost sociální ekologie Art & Body Language 

Factory, z.s.), IČ:227 24 303, sp.zn. L 25871/KSBR, DS: pmgb579  

 

Dále pak Zápisu a Stanov aliance společenství filantropů, mecenášů, investorů a 

podporovatelů nejen Edukativní konopné kliniky, ale i dalších investičních, 

neinvestičních a dobrovolnických projektů výzkumu Konopí je lék (Cannabis is The 

Cure) European Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, z.s., IČ: 

706 31 298, DS: wztbjmm, sp.zn. L 4845/KSO  

 

Závěrem pak také Zápisu a Stanov aliance nevládních organizací Cannabis is The 

Cure, z. s., IČ: 266 70 232, DS: 4ex7c9p, sp. zn. L 6401/KSO, které jsou uvedené nevládní 

organizace členy.  

 

 

 

 

-------------------------   ---------------------------   ---------------------------

Vladimír Dopita    Ing. František Dvořák  Miloslav Tetour 

    

 

 

 

--------------------------   -----------------------------   --------------------------- 

Mgr. Dušan Dvořák    Mgr. Vanda Prokešová   Mgr. Ivan Chalaš  


